
 - 1 - 

DODATEK č. 3 
 

KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 187-2015-523101 ze dne 3. 4. 2015 

na zpracování díla „Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Velké Němčice“ 

 

 

 

I. Smluvní strany 

 

 

Objednatel:                                           Česká republika - Státní pozemkový úřad,  

                                                               Krajský pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj 

                                                               Hroznová 277/17, 603 00 Brno 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jan Ševčík, ředitel  

tel.: xxxxxxxxxxxxxxx 

e-mail: xxxxxxxxxxxxxxx 

v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Ing. Josef Haar 

 vedoucí pobočky Břeclav    

tel.:   xxxxxxxxxxxxxxx 

e-mail: xxxxxxxxxxxxxxx 

IČ/DIČ:  01312774 / CZ01312774, není plátcem DPH 

ID DS: z49per3 

 

 

Zhotovitel:  Geocart CZ a.s. 
sídlo: Výstaviště 405/1, 603 00 Brno 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Martin Malec, člen představenstva 

tel:                                                          xxxxxxxxxxxxxxx  

e-mail:         xxxxxxxxxxxxxxx 

v technických záležitostech je oprávněn jednat: Ing. Michal Holomek 

tel.:                                                         xxxxxxxxxxxxxxx 

e-mail: xxxxxxxxxxxxxxx 

 Ing. Pavel Tuček (ÚOZI) 

tel.:                                                         xxxxxxxxxxxxxxx 

e-mail: xxxxxxxxxxxxxxx  

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxx  

číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxx  

IČ: 25567179  

DIČ: CZ25567179 

ID DS: 3v2d84r 

 

Společnost je zapsaná v obchodním  rejstříku vedeném KS Brno, oddíl B, vložka 2989 

Osoba odpovědná (úředně  oprávněná) za zpracování návrhu KoPÚ: Ing. Michal Holomek 

 

 

 

 

 

 



 - 2 - 

II. 

 

Z důvodu vytíženosti katastrálního úřadu při kontrole geometrických plánů a zdržení 

kompletace FC 3.1.4. a FC 3.1.5. se smluvní strany dohodly na změně termínu plnění u 

následující etapy: 

 

3.1.6. Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků   

Původní termín: do 31. 03. 2017                        Nový termín: do 17. 5. 2017   

 

 

III. 

 

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění. 

 

 

IV. 

 

Dodatek se sepisuje v šesti vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží 4 vyhotovení (2x KPÚ, 2x 

pobočka) a zhotovitel 2 vyhotovení.  

 

 

V Brně dne:  25. 1. 2017 

 

 

Za objednatele:      Za zhotovitele: 

 

 

 

 

 

..........................................    .................................................... 

Ing. Jan Ševčík          Ing. Martin Malec 

ředitel KPÚ        předseda  představenstva  

pro Jihomoravský kraj     Geocart CZ a.s.     

 

 

 


